ПРОТОКОЛ № 34
заседания  Дисциплинарного комитета
Ассоциации  «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»

Дата проведения заседания:  19 октября  2016 года
Место проведения заседания: г. Москва
Время проведения: 11 часов 00  минут.

На заседании присутствуют члены Дисциплинарного комитета:
1) Кухаренко Н.А.- Председатель комитета;
2) Савинова Ю.В.– эксперт дисциплинарного комитета;
3) Казакова О.С.- эксперт дисциплинарного комитета.

Секретарь заседания: Савинова Ю.В.

Присутствует 100 % от общего числа членов Дисциплинарного комитета,  утвержденных Решением Совета Ассоциации.
Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов членов Дисциплинарного комитета, присутствующих на заседании.
Кворум имеется.

Приглашены на заседание Дисциплинарного комитета:
Директор Ассоциации:	Лущевский А.В.
Председатель контрольного комитета: Виноградов К.В.

Повестка дня:
1. .Рассмотрение материалов об отмене применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации.

По вопросу повестки дня: слушали Председателя дисциплинарного  комитета Кухаренко Н.А. о рассмотрении материалов в отношении членов Партнерства согласно списку №1 (приведен ниже) о прекращении мер дисциплинарного воздействия. В ходе доклада были представлены и рассмотрены документы, подтверждающие факт устранения нарушений требований Устава, внутренних документов  Ассоциации и Требований к членам Ассоциации.

	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН
	№ свидетельства

	1
2
	ООО
ООО
	«ТЕХнаВЕК»
«Проектно-конструкторское бюро автоматизации производства»
	7736539161
6903029499
	МРС-191-566
МРС-191-561

Председателем комитета  предложено прекратить применение мер дисциплинарного характера, в соответствии с Положением о дисциплине и рекомендовать Совету правления возобновить действие выданного Ассоциацией свидетельства о допуске к работам.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (Три) голоса.
«Против» - 0 (ноль) голосов.
«Воздержались» - 0 (ноль)  голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Возобновить действие Свидетельства о допуске ( в соответствии со списком №1).
2. Направить копию протокола заседания дисциплинарной комиссии лицам, перечисленным в списке №1.
3. Направить копию протокола заседания в контрольный комитет.
4. Оповестить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор).
5. Оповестить Ассоциацию «Общероссийскую негосударственную некоммерческую организацию - общероссийское отраслевое объединение работодателей «национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство (НОСТРОЙ)

[bookmark: _GoBack]Председатель дисциплинарного комитета                                                                 Кухаренко Н.А.